
G7
H7

I7
J7

G8
H8

I8
J8

G9
H9

I9
J9

Новоржевский маслодель ный завод
АЗC «Cургутнефтегаз»

ул.  Пушкина, 150в

ост . "Новоржев"
ул.  Пушкина, 154

Васюгино

Пригородная ул. , 10

Пригородная ул. , 19

Юбилейная ул. , 9

Южная ул., 1е

ул.  Пушкина, 162

Заброшенная швейная фабрика



K7
L7

M7
N7

K8
L8

M8
N8

K9
L9

M9
N9



O7
P7

Q7
R7

O8
P8

Q8
R8

O9
P9

Q9
R9

Озеро Проское

Dik is

Прусы

авт. мост



S7
T7

S8
T8

S9
T9



G10
H10

I10
J10

G11
H11

I11
J11

G12
H12

I12
J12

Кузь мино

Пруд



K10
L10

M10
N10

K11
L11

M11
N11

K12
L12

M12
N12

Голубево

Подлипье

Теляково



O10
P10

Q10
R10

O11
P11

Q11
R11

O12
P12

Q12
R12

Лес Коньковский бор

Dik is

Конь ково



S10
T10

S11
T11

S12
T12

Водоот водный канал

Мельница у  реки

Устье реки Олиц ы

Урочище Подсосонь е



G13
H13

I13
J13

G14
H14

I14
J14

G15
H15

I15
J15

Дят лово



K13
L13

M13
N13

K14
L14

M14
N14

K15
L15

M15
N15

Подлипье

Cкарят ино



O13
P13

Q13
R13

O14
P14

Q14
R14

O15
P15

Завидовка



S13
T13

S14
T14

Ивань ково

авт. мост через реку Опицу



G16
H16

I16
J16

G17
H17

I17
J17

Cелин Двор

Яблоневый сад

Пруд



K16
L16

M16
N16

K17
L17

M17
N17

Макарово

Пруд

Пруд

Бараново

Мишино



P15
Q15

R15

O16
P16

Q16
R16

O17
P17

Q17
R17

Гнилки

Пруд

Пруд
Боровичи

авт. мост



S15
T15

S16
T16

S17
T17

Часовня в чест ь иконы Божией Матери «Живоносный источник» со свят ым источником


